La soluzione ideale per
applicazioni industriali
avanzate
SBX1KL500-2500 CELLE DI CARICO A TAGLIO serie SBX-1KL, da 500kg a 2500kg
Celle di carico shear beam omologate,
indicate per realizzare bilance omologate
CE-M a 4 celle oppure per la pesatura di
serbatoi e tramogge, grazie agli appositi

Dimensioni in mm:
Decodifica dei colori del cavo standard:
Colore Funzione
 -- SCHERMO
GIALLO SEGNALE +
GRIGIO SENSE +
MARRONE ALIMENTAZIONE +
B I A N C O SEGNALE -
VERDE ALIMENTAZIONE -
R O S A SENSE -
VERSIONI
Versioni disponibili
Codice
Max
(kg)
SBX500-1KL  500
SBX1000-1KL  1000
SBX2000-1KL  2000
SBX2500-1KL  2500
Dove siamo
Come raggiungerci:
Da Napoli
1. Autostrada A3 direzione Salerno